Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Пчелка» п. Товарково

П Р И К А З

02.09.2020 г. од

О внесении изменений и дополнений
в Основную образовательную программу
МКДОУ детский сад «Пчелка» п. Товарково
на 2020-2021 учебный год

В соответствии с законом РФ от 26.12.2013 № 273 - ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», СанПиН 2.4.1.3049-13 и решением педагогического
совета № 23 от 30.08.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести предложенные изменения и дополнения в Основную образовательную
программу МКДОУ детский сад «Пчелка» п. Товарково.

2. Утвердить следующие внесенные изменения и дополнения в Основную
образовательную программу МКДОУ детский сад «Пчелка» п. Товарково:
2. Содержательный раздел.
П. 2.3. Часть Программы, формируемая участниками образовательных отношений,
изложить в новой редакции (см. «Изменения и дополнения к ООП ДОУ на 2019-
2020 уч. год»).
З.Организационный раздел.
П. 3.2.1. Пояснительная записка к учебному плану. Учебный план. (Приложение 1).
П. 3.2.2. Расписание непосредственной образовательной деятельности на 2020-2021
учебный год. (Приложение 2).
П. 3.2.3. Календарный учебный график на 2020-2021 учебный год. (Приложение 3).

3. Ознакомить родителей, законных представителей воспитанников с внесенными
изменениями в срок до 30.09.2020 г.
Ответственные: воспитатели групп.

4. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МКДОУ детский сад
«Пчелка» п.Товарково.

5. Контроль за исполнени^>*;г:ч^^р1Щ^а возложить на старшего воспитателя
О.Г. Васильеву.

Заведующий МКДОУ ^
детский сад «Пчелка» п. '1^0в^^{^^^<^^*ч-^^^^ Л.А. Лаврова